
 

BD SENSORS s.r.o.   
Hradišťská 817 Tel.: +420 572 411 011 www.bdsensors.cz 
CZ – 687 08 Buchlovice Fax: +420 572 411 497 info@bdsensors.cz 

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE  
K NASTAVENÍ PŘÍSTROJŮ S ODDĚLOVAČEM 

Vážený zákazníku, 
prosíme, vyplňte tento dotazník a odešlete jej nejpozději do 3 pracovních dnů po Vašem objednání na následující faxové 
číslo +42 572 411 497. Pokud tak neučiníte, bude snímač nastaven dle standardů BD SENSORS. 

Firma:   

Číslo objednávky:   Položka objednávky:   
Prosíme, zde zapište typ a objednací kód snímače: 

                                  

Kalibrační teplota 

Standard (bez zadání) 

 Pokojová teplota 20 °C 

Varianta (prosíme, zakřížkujte) 

� Nastavit při teplotě média   °C (± 10 °C)   

to platí za následujících podmínek: 
► okolí: pokojová teplota 20 °C 
► max. teplota nastavení: 200 °C 
► kompenzační rozsah: ± 25 °C 
► pro podtlak < 250 mbar: max. teplota nastavení 70 °C 
► u podtlakových rozsahů a současně požadované teploty vyšší než  70 °C  se poraďte s naším obchodním 

oddělením o max. možné kalibrační teplotě 

Montážní poloha (zadejte u rozsahu do 4 bar; u vyšších tlakových rozsahů není vliv polohy tolik znatelný) 

Standard Varianta (prosíme, zakřížkujte) 
(bez zadání) � � � 

0° 180° 90°    jiná 

Další informace 

Rozsah pracovní teploty: od   do   °C 

Médium za běžného provozu:   

Teplota během čištění / sterilizace: max.   °C 

Médium pro čištění / sterilizaci:   
 

Datum a podpis:     
číslo zakázky BD SENSORS  


